UBND HUYỆN THẠCH HÀ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTYT
Về việc Yêu cầu báo giá may trang

phục y tế

Thạch Hà, ngày  25  tháng 10  năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, xí nghiệp, hộ kinh doanh, cửa hàng

Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho:

Gói thầu: May trang phục y tế năm 2023

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà, Thị trấn Thạch

Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Trần

Thị Hải Yến, phòng Tổ chức – Hành chính; số điện thoại 0915678646, Email:

Yenbamai@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Phòng giao ban,

tầng 3, nhà A, trung tâm y tế huyện Thạch Hà

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 26 tháng 10 năm 2023 đến trước

17h ngày 01 tháng 11 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 26 tháng

10 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục :

TT

Tên sản phẩm SL

(Bộ)

Khối

YTDP

1

Đồng phục Bác sỹ, y sỹ, dược sỹ, điều dưỡng nam: (bao gồm

quần áo, mũ, khẩu trang)

Chất liệu: Vải KT Ford màu trắng

Xuất xứ : Công ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Thành

Vinh Sài Gòn

6

2

Đồng phục Bác sỹ, điều dưỡng, hộ sinh, y sỹ, dược sỹ nữ:

(bao gồm Váy, mũ, khẩu trang)

Chất liệu: Vải KT Ford màu trắng

Xuất xứ : Công ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Thành

Vinh Sài Gòn

15

3

Đồng phục Bộ phận Bảo vệ (bao gồm quần, áo)

Xuất xứ: Việt Nam

Hãng sản xuất: Công ty Dệt Nam Định

Chất liệu: Vải thô Pangrim.

1

4

Đồng Phục Khối Hành Chính (bao gồm chân váy công sở,

áo sơ mi cổ bẻ)

Xuất xứ: Việt Nam

Hãng sản xuất: Công ty Dệt Nam Định

Chất liệu: Vải thô Pangrim.

5

Khối

Trạm

1

Đồng phục bác sỹ, y sỹ, điều dưỡng nam: (bao gồm quần

áo, mũ, khẩu trang)

Chất liệu: Vải KT Ford màu trắng

Xuất xứ : Công ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Thành

Vinh Sài Gòn

38

2

Đồng phục Bác sỹ, điều dưỡng, hộ sinh, y sỹ, dược sỹ nữ:

(bao gồm Váy, mũ, khẩu trang)

Chất liệu: Vải KT Ford màu trắng

Xuất xứ : Công ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Thành

Vinh Sài Gòn

132

2. Địa điểm cung cấp: Giao hàng tại Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà.

Tôi rất mong muốn nhận được báo giá chi tiết và sớm nhất từ quý công ty.

                                                              CHỦ ĐẦU TƯ

                                                                                     Nguyễn Thế Phiệt

		trungtamyte.th@hatinh.gov.vn
	2023-10-25T17:18:55+0700

		2023-10-25T17:19:33+0700

		trungtamyte.th@hatinh.gov.vn
	2023-10-25T17:20:02+0700